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Narodowy Instytut 
Wolności – Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 

Obywatelskiego 

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024



Formularz należy wypełnić w języku polskim;

Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;

W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;

We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji Goślińskie Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

Kraj Polska Województwo Wielkopolskie Powiat poznański

Gmina Murowana Goślina Ulica Mściszewska Nr domu 10 Nr lokalu

Miejscowość Murowana Goślina Kod pocztowy 62-095 Poczta Murowana Goślina Nr telefonu 601 829 199

 Nr faksu  brak E-mail epomin@wp.pl Strona www.gspon.org

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym

29.11.2002 r.

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 20.10.2008 r.

5. Numer REGON 634414191 6. Numer KRS 0000140375
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego) 

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Pomin prezes X  tak  nie

Lucyna Wałęsa wiceprezes X  tak  nie

Wiktoria Trepto skarbnik X  tak  nie

Stefania 
Krzymieniewska sekretarz X

Justyna Kochaj-
Szczecińska

członek 
Zarządu X

Zdzisława Godawa Członek 
Zarządu                                 X

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Juszczak X  tak  nie

Wiesław Kaniecki  tak  nie zmarł 4.06.2024 r.

Henryk Biskup X  tak  nie

9. Cele statutowe organizacji
(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem działalności stowarzyszenia jest działanie na rzecz społeczności 
lokalnej poprzez niesienie pomocy we wszystkich dziedzinach życia 
osobom w trudnej sytuacji życiowej spowodowanej niepełnosprawnością 
lub innymi przyczynami oraz ich rodzinom i opiekunom.
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10. Sposób realizacji celów statutowych
(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                        

Stowarzyszenie realizuje cele statutowe poprzez prowadzenie działalności 
nieodpłatnej i odpłatnej.
1. W zakres działalności nieodpłatnej wchodzą zadania:

1) zakładanie i prowadzenie placówek oświatowych, 
rehabilitacyjnych, warsztatów terapii zajęciowej oraz ośrodków 
pobytowo opiekuńczych zwanych dalej: placówkami,

2) organizowanie bazy lokalowej i materialnej dla prowadzonych 
placówek,

3) gromadzenie i propagowanie informacji i doświadczeń 
wypływających z prowadzenia placówek,

4) organizowanie współdziałania i współpracy rodziców, 
opiekunów, kadry oraz pracowników na rzecz funkcjonowania 
wyżej wymienionych placówek,

5) organizowanie oraz prowadzenie działalności:   
rehabilitacyjnej, terapeutycznej, leczniczej, edukacyjnej, 
kulturalnej, integracyjnej 
i rekreacyjnej dla osób niepełnosprawnych,

6) organizowanie pomocy prawnej, materialnej, lekarskiej itd. Dla 
osób niepełnosprawnych oraz ich rodzin i opiekunów,

7) prowadzenie działalności informacyjnej w zakresie 
problematyki środowiska osób 
niepełnosprawnych8)inspirowanie i popieranie badań 

8) naukowych sprzyjających postępowi w dziedzinie rehabilitacji 
psychofizycznej i adaptacji społecznej osób 
niepełnosprawnych.

9) prowadzenie szkolenia kadr oraz rodzin pod kątem rehabilitacji 
i edukacji osób niepełnosprawnych,

10) potrzebujących pomocy osób niepełnosprawnych oraz ich 
rodzin i opiekunów.

2. W zakres działalności odpłatnej, w przypadku posiadania 
niewystarczającej ilości środków statutowych przeznaczonych na 
pokrycie kosztów działań, wchodzi działalność wyszczególniona w 
powyżej w  punktach 1, 5, 9.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.Opis działalności pożytku publicznego 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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Goślińskie  Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych działa na rzecz środowiska osób niepełnosprawnych, jego 
główną działalnością jest integracja członków Stowarzyszenia ze społeczeństwem, zapobieganie wykluczeniu  
oraz wspieranie rehabilitacji. 
Jednym z ważnym punktów działalności Stowarzyszenia jest prowadzenie WTZ tj. Warsztatu Terapii Zajęciowej, który 
powstał w 2014 roku.

Dla osiągnięcia powyższych celów Stowarzyszenie w roku 2024 współpracowało z samorządami, tj. z Urzędem 
Miasta i Gminy Murowana Goślina, ze Starostwem Powiatowym w Poznaniu, z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Poznaniu, instytucjami, szkołami oraz z osobami prowadzącymi działalność na rzecz sprawności psychoruchowej, kultury 
czasu wolnego, przeciwdziałania patologiom społecznym i pomocy społecznej.

Pracami członków Stowarzyszenia kierował Zarząd GSPON, który spotykał się regularnie co miesiąc, łącznie odbyło 
się 12 zebrań Zarządu.

W 2024 roku członkowie Stowarzyszenia organizowali i brali udział między innymi w następujących wydarzeniach:

1. W styczniu 2024 roku osoby z niepełnosprawnościami i starsze otrzymały paczki z okazji Świąt Bożego Narodzenia.
2. W dniach 16-29.09.2024 r. grupa osób z niepełnosprawnościami, z opiekunami i członkami GSPON wypoczywała      

i rehabilitowała się na turnusie rehabilitacyjnym w Myczkowcach, w atrakcyjnie położonym ośrodku Caritas    
w Bieszczadach. Oprócz rehabilitacji w programie były wycieczki autokarowe pokazujące piękno tego zakątka Polski 
(23 osoby).

3. W czerwcu 2024 r. członkowie GSPON i sympatycy uczestniczyli w  premierze historycznego widowiska pt. „Orzeł      
i Krzyż”. Dzięki Centrum Kultury Park DZIEJE osoby z niepełnosprawnościami i ich opiekunowie mogli po raz 
kolejny podziwiać największe widowisko historyczne w Polsce ze wspaniałą grą aktorów wolontariuszy,   
niepowtarzalną oprawą muzyczną i z zaskakującymi efektami pirotechnicznymi.

4. W lipcu został zorganizowany XXI Piknik „Razem szczęśliwi” dzięki gościnności i przychylności Stowarzyszenia 
DZIEJE w Parku dziennym, gdzie czekał na nas cały bezpłatny dla naszej grupy program przedstawień i animacji. 

5. W październiku 2024 zorganizowaliśmy pielgrzymko-wycieczkę do Ośrodka dla Niewidomych w Laskach i do 
Warszawy (38 osób). Celem wyjazdu było odebranie relikwii bł. Róży Czackiej patronce osób  
z niepełnosprawnością oraz zwiedzenie Muzeum Powstania Warszawskiego i Muzeum Historii Żydów Polskich 
POLIN w Warszawie oraz Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku.

6. Członkowie Stowarzyszenia mogli uczestniczyć w comiesięcznych Mszach Świętych odprawianych raz w miesiącu    
w sobotę i w spotkaniach grupy biblijnej co dwa tygodnie w piątek.

7. Dla dzieci z niepełnosprawnością i pełnosprawnych prowadzone były cotygodniowe zajęcia plastyczne. Pozyskano 
na ten cel środki z UMiG Murowana Goślina. Rodzice w tym czasie zapraszani byli na spotkania na grupę wsparcia 
lub spotkania tematyczne, np. „Jak czytać rachunek za prąd?” przeprowadzone przez pracownika ENEA Filipa 
Schraube.

8. W roku 2024 r. pozyskano środki ze Starostwa Powiatowego w Poznaniu na zorganizowanie zajęć dla seniorów     
i opiekunów osób z niepełnosprawnością, były to: kurs komputerowy, wyjazdy na pływalnię, warsztaty kulinarne     
i warsztaty florystyczne.

9. Biuro GSPON-u czynne było w poniedziałki w godzinach 17.00-19.00 podczas zajęć rękodzielniczych, a w czwartki 
w godz. 9.00-11.00  podczas dyżuru skarbnika – Wiktorii Trepto lub wiceprezesa – Lucyny Wałęsy.

10. Odbywały się również wyjazdy integracyjne do zaprzyjaźnionych stowarzyszeń na olimpiady, przeglądy artystyczne 
czy do kina.

11. Stowarzyszenie było reprezentowane na uroczystościach organizowanych przez Urząd Miasta i Gminy Murowana 
Goślina oraz Powiat Poznański.

Dziękujemy Powiatowi Poznańskiemu, Urzędowi Miasta i Gminy Murowana Goślina, Spółdzielni Mieszkaniowej „Zielone 
Wzgórza” w Murowanej Goślinie, wszystkim sponsorom, ofiarodawcom 1,5 % oraz wolontariuszom za wsparcie finansowe, 
rzeczowe i w postaci pracy wolontariackiej. Dzięki tej pomocy Stowarzyszenie mogło realizować cele statutowe, czyli służyć 
pomocą i wsparciem osobom z niepełnosprawnościami i ich rodzinom.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

X  najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

X  gmina                                            województwo                   

X  kilka gmin                                      kilka województw

X  powiat                                           cały kraj 

 kilka powiatów  poza granicami kraju                         
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2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji 
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, 
w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne) 

Osoby fizyczne 150

Osoby 
prawne 12

2.2. Informacje na temat odbiorców 
innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których  działała organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

-nie dotyczy

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

             X tak

nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów)PKD 2007 
odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów 
działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając odgłównego przedmiotu działalności

Lp.
Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności numer Kodu (PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.
Pomoc osobom z 
niepełnosprawnością 
intelektualną

Pomoc społeczna i rehabilitacja w prowadzonym 
przez Stowarzyszenie Warsztacie Terapii 
Zajęciowej w Murowanej Goślinie

88. 10. Z

2. Zajęcia plastyczne dla osób z 
niepełnosprawnością Zajęcia usprawniające przez elementy arteterapii 88.99Z

3.

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

X tak

nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów)PKD 2007 
odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych 
rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając odgłównego przedmiotu działalności

Lp. Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności numer Kodu (PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1. Wyjazdy letnie, wycieczki, 
Zajęcia dla seniorów

Organizacja wypoczynku letniego , aktywne 
formy spędzania czasu 88.10Z 7 655,00 zł

2. __________________ ___________________ ____________

3. _________________ ___________________ ____________
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5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym 

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą X

tak

nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-
ów)PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając odgłównego przedmiotu działalności

Lp. numer kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1. Nie dotyczy

2.

3.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiemzysków i strat) 1 305 435,36zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 131343,46zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 69 506,,50 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 1 194,80zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 103 490,60zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 112 926,43zł

w 
tym:

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych 0,0 zł
b) ze środków budżetu państwa 0,0 zł

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego                                                        270 570,78        
zł

d) ze środków państwowych funduszy celowych 842 355,65zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: zł
w 
tym:

a) ze składek członkowskich 3 900,00  zł

b) z darowizn od osób fizycznych

                                                       8 895,00zł

c) z darowizn od osób prawnych

5 647,03 zł
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d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)    1 615,00 zł

e) ze spadków, zapisów 0,00  zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych) 0,00  zł

g) z działalności gospodarczej 0,00  zł

2.4. Z innych źródeł 3 594,80 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na 
pierwszy dzień roku sprawozdawczego

42 023,05  zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób 
fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem 65 353,19zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego, turnusy rehabilitacyjne, leki 
                                                  65 353,19

zł

2 zł

3 zł

4     zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku 
dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% 
podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 ,    zł

2 ,  zł

3   ,    zł

4   ,    zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym Koszty 
ogółem:

W tym: wysokość kosztów 
finansowana z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:   ,  zł 1 292 710,30zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego   ,  zł 1 137 094,14zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego   , zł                        82 107,78          
zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej   ,  zł 0,00 zł
d) koszty finansowe , zł 0,00 zł
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e) koszty administracyjne , zł                       8 138,19          
zł

f) pozostałe koszty ogółem   , zł                                              20,00zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych , zł 0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego 
w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 25 323,34  zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -12 598,28 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00  zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  
-  podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych …………………….zł

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynnościcywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień
-> jakich? ________________________

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki 
publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku 
publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i 
telewizji.

tak

Xnie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa 
własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa 
lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na preferencyjnych warunkach 
z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i 
przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa
x nie  korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnionena podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część 
etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

8 osób
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w 
przeliczeniu na pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku 
pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części 
etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy 
i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

8 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być 
policzona tylko raz)

3 osoby

2. Członkowie 

2.1. Organizacja posiada członków
X tak

nie

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
98 osób fizycznych

                          0 osób prawnych 

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz 
organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby 
świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

X tak

nie

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
krótszy niż 30 dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

32 osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 17 osób

b) inne osoby                        14 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 
30 dni do 6 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

5 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 1 osoba

b) inne osoby 4  osoby

3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres 
dłuższy niż 6 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz 
organizacji w okresie sprawozdawczym)

9 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 9 osób

b) inne osoby 0 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 649 338,29 zł

w 
tym:

a) z tytułu umów o pracę 638 588,29zł

– wynagrodzenie zasadnicze 638 588,29zł
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– nagrody zł

– premie zł

– inne świadczenia zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 10 750,00zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego

zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 4 000,00zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 6 750,00zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie 
i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń 
wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez 
liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

   0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom 
innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

   0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-
6,wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5000,00zł

8. Wysokość najwyższego(jednostkowego)miesięcznego wynagrodzenia (brutto) 
wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, 
nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

  0,00 zł

9. Wysokość najwyższego(jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) 
wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

  0,00 zł

10. Wysokość najwyższego(jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) 
wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego(jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) 
wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których 
mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej

11011,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią 
publiczną)

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym
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1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych
tak

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego

X tak

nie

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp. Nazwa zadania Cel(-e) zadania
Nazwa organu 

udzielającego dotacji Kwota dotacji

1 Dowóz  do WTZ Powiat Poznański 50 000,00 zł

2 WTZ Prowadzenie WTZ Powiat Poznański 195 570,65 zł

3 Aktywne spędzania czasu UMiG Murowana 
Goślina 10 000,00 zł

4 Wypoczynek letni Powiat Poznański 5 000,00 zł

5 Zajęcia dla seniorów Powiat Poznański 4 000,00 zł

6 Kurs komputerowy i reh. 
w wodzie Powiat Poznański                                                            5760 ,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy 
administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

X tak

nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp. Nazwa zadania Cel(-e) zadania
Nazwa organu 

udzielającego dotacji Kwota dotacji

1 WTZ Prowadzenie WTZ PFRON 842 355,78 zł

2  

3

4

5

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych 
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których 
nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14000 euro) 

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne
 tak

 nie X

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację



12

Lp. Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

1 ,    zł

2 ,    zł

3 ,    zł

4 ,    zł

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej 
liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki % udziałów lub akcji 
w kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów 

1 % %

2 % %

3 % %

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

1

2

3

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym
Lp. Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Brak

2

3

4

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

X tak

nie

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ewa Pomin

Lucyna Wałęsa

Data wypełnienia 
sprawozdania

                             20.06.2025 r.

(dd.mm.rrrr)
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